.b.

in h[is] secl[is] electi p[er]suis t[ri]bulacionu[m] co[n]s[ol]antur ut h[is] ammoniti arcus se ad inuicem mutua karitate cono[n]ctant. q[ui] adunati inuicem manu sui redemptoris in p[ro]p[ri]etate conseruent. At u[er]o rep[er]it q[ui] tanto latius in hac uita uoluptatib[us] p[ro]p[ri]e uelut libi dimittunt tanto longius i[n] futuro a diuine uisionis gl[ori]a p[er]iciunt. ut de eis m[er]ito dicat equide[m] ip[s]i de manu tua expulsi sunt. **D**ixit aut[em] omnipotentem p[ro]uidencia[m] desebit sup[er]ni p[re]toris. cum die anima uiri sancti q[ui] in fasciculo iuuentu[m] apud eum e[st] custodita. Sicut enim facillimum e[st] cuilibet fasciculum h[ab]ere ut feni sua manu retentum conseruare. ita uirt[us] domini et saluatoris n[ost]ri om[n]es p[ro]bem electos ab initio usq[ue] ad finem secl[is] ne qui ex eis ulla ratio[n]e p[er]eant sine labore tunc iuxta q[ui]d ip[s]e in eu[an]glio sub figura ouium de eis loquens. et sequuntur me inquit. et ego uitam et[er]nam do eis. et n[on] p[er]ibunt in et[er]ni nec rapiat eos q[ui]sq[ue] de manu tua. Sicut fasciculus uniu[er]s[us] cuiuslibet uinculis alligat[ur] ita om[n]is sc[ilicet] cet[er]is una eademq[ue] fide spe et karitate ad inuicem constringit. uno diuine p[ro]tectionis munimine circumdat. Ad uitam aut[em] patet sensus. quia anima dauid p[er]sequentib[us] licet hostib[us] custodita semp[er] fuit in sorte iuuentu[m] uirt[us] porro inimicis eius insistentib[us] s[ed] aduersantib[us]. sic lapis funde ecumac[us] tus. sic instabili motu p[er]turbandi r[ati]o sui ce[n]t[ur] expellendi de finib[us]. ut etia[m] huma

nus rebus auferendi. Diluculo aut[em] cu[m] indigesset uini nabal. indicauit ei uxor sua u[er]ba h[ec] et reliq[ua]. **Q**uid nobis abigail p[er] renuntiationis sue disp[er]sationem inuit[ur] n[on] quia iracundos melius corrigemus. si i[n] ip[s]a ire sue co[m]m[un]ione declinamus. Perturbati q[ui] p[er]pe quid audiant ignorant. s[ed] cum ad se redeunt tanto libentius exhortationis u[er]ba recipiunt. q[ui]nt[er] se tranquilli[us] toleratos erubescunt. **S**enti aut[em] furore eb[ri]tate rectum q[ui]d d[icitur] p[ro]sum uideatur. **V**n[de] et recte nabal e[st]o culpam suam abigail laudabiliter tacuit. quia degesto uino laudabiliter d[icitur]. **I**deco eni[m] malum qui fecit cognoscere potuit quia h[ab]ebit n[on] audiuit. **S**aul aut[em] dedit michol filiam suam uxorem dauid falchi filio lais. qui erat de gallim. si cognouisset eam nu[m]quam dauid s[ed] eam postea sociasset. quia in lege huiusmodi p[ro]hibetur co[n]iugiu[m]. **I**dem na[m]q[ue] falchi de gallim. hoc e[st] de mundatio[n]e erat. **M**undatio h[ec] lex intelligit[ur] legis enim doctor erat de baurim id est de electis. **Q**uando aut[em] a saule michol ei datur[ur] falchi id est euadens i[n]t[er]p[re]tat[ur]. **Q**uoniam u[er]o ab eo eadem michol auferatur. fathiel id est euadens i[n]t[er]p[re]tat[ur] a deo. euadens a d[omi]no d[icitur]. quia custodiuit eum ne tangeret eam ne fieret transgressor legis. **S**ecur[us] e[st] eam uir suus plorans usq[ue] baurim. **P**lorasse d[icitur] p[ro] gaudio. eo q[ui]d dominus eum custodisset. ne eam tangeret. **E**t uenerunt ziphei ad saul in gabaam dicen[tes]. **E**cce dauid absconditus in colle achi